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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/mech-naturalny-super-dekoracja-chrobotek-mix-821-p-7859.html

MECH NATURALNY SUPER
DEKORACJA CHROBOTEK

L My

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

MIX 821

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Materiat
Okazje

Liczba sztuk

13,41 zt
2536422
2536422
8680652671821
8680652671821
2536422

FATIH GUNEL

0.5

odcienie zieleni
do przyklejenia
inny

Boze Narodzenie

1
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DECO Moss

NATURALNY MECH CHROBOTEK
MIX ZIELONY + SREBRNY

NATURALNY PRODUKT KTORY MOZESZ WYKORZYSTAC DO STWORZENIA SWIATECZNEGO WIENCA CZY STROIKA

NIEZASTAPIONY PRZY TWORZENIU LASU W StOIKU!

SWIETNIE NADAJE SIE DLA WSZYSTKICH TYCH KTORZY SAMODZIELNIE WYKONUJA SWIATECZNE DEKORACJE !

Spraw, by w domu byto przytulnie, i dodaj do wystroju wnetrza jesienny lub swiateczny akcent w postaci
szyszek lub mchu.
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Naturalne ozdoby to bardzo modny w ostatnim czasie trend ! Nie zwlekaj i juz dzis zakup nasz produkt!

A dla wszystkich tych ktérzy cenia sobie czas i wygode mamy gotowe ozdoby sezonowe , w tym swiateczne
ktére dostepne sa na naszych innych aukcjach !

Ponizej zdjecia pogladowe , zapraszamy!

wygenerowano w programie shopGold



DECO Moss
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